
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО 

              
РЕШЕНИЕ 

               
            

19 декабря 2017года №07/03  -РСД 
 
 
О структуре и численном 
составе администрации 
муниципального округа  Зюзино  
на 2018 год  

 
 
В соответствии с частью 6 статьи 16 Закона города Москвы 

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 
городе Москве» (в редакции Закона города Москвы от 25 октября 2017 года 
№39), Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил:  

1. Утвердить структуру и численный состав администрации 
муниципального округа Зюзино на 2018 год (приложение). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 
муниципального округа Зюзино от 13 декабря 2016 года № 15/02-РСД «О 
структуре администрации муниципального округа  Зюзино». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Зюзино Щербакова В.М. 

 
 

 
Глава муниципального округа 
Зюзино  

 
                                    В.М.Щербаков 

  
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

 
Приложение  
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Зюзино 
от 19 декабря 2017 года №07/03 -РСД 

 
 

Структура  
администрации муниципального округа Зюзино 

города Москвы на 2018 год 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Глава 
администрации 

муниципального 
округа Зюзино 

1 чел. 
 

Служба 
бухгалтерского 

учета и контроля  
1 чел. 

Отдел 
организационной 

и кадровой 
работы  
2 чел.  

Служба 
по правовым 

вопросам 
1 чел.  

 
 


